
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Лесокамская основная общеобразовательная школа» 

МБОУ «Лесокамочка»  

п. Гайны 

П Р И К А З 

от 01.07.2024г.  №   77 

«О зачислении детей в первый класс в 

2024-2025 учебном году». 

В соответствии со ст. 55 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012г. 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 08.10.2021 № 707 «О внесении изменений в 

приказ Министерства Просвещения Российской Федерации  от 02.09.2020г. № 458 «Об 

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, приказом 

Управления образования администрации Гайнского муниципального округа от 15.03.2023 

года № 49 «О закрепление муниципальных  образовательных  учреждений, реализующих  

программы дошкольного образования, за территориями Гайнского муниципального 

округа», Уставом школы, утвержденным постановлением администрации Гайнского 

муниципального района от 27.02.2017г.  № 81-245-01-08, на основании «Правил приема на 

обучение в МБОУ «Лесокамочка», утвержденного приказом директора от 27.06.2023г. № 

251, заявлений родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся 

и поданных документов 

Приказываю: 

1. Зачислить в 2024-2025 учебном году в первый класс детей, зарегистрированных на 

территории, закрепленной за  МБОУ «Лесокамочка» в следующем составе:  

1. Лесников Александр Иванович  21.07.2017 года рождения; 

2. Ермолина Ева Ильинична 22.02.2017 года рождения; 

3. Пинчук Евгений Григорьевич 17.04.2017 года рождения; 

4. Мазунин Павел Николаевич 27.11.2017 года рождения; 

5. Белов Максим Алексеевич 10.02.2017 года рождения; 

6. Осокин Кирилл Александрович 06.11.2017 года рождения; 

7. Баяндин Александр Николаевич 03.07.2017 года рождения; 

8. Хинелёва Стефания Александровна 29.09.2017 года рождения; 

9. Некрасова Ольга Анатольевна 31.03.2017 года рождения. 

      2. Разместить на официальном сайте школы приказ «О зачислении детей в первый 

класс в 2024-2025 учебном году» до 05.07.2024г.  

      3. Учителям Якимовой Н.И. и  Римша Л.Р. сформировать личные дела обучающихся.  

      4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   

 

 

И.О. Директора школы:            

 

  М.А. Балуева 

 

 

 

С приказом ознакомлена:    Якимова Н.И.  

       Римша Л.Р. 


